
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Jak blondýny přicházejí o iluze 

Ačkoli holky z kalendáře VV před časem slízly kritiku za to, že 
ukázaly příliš mnoho kůže, byly to právě ony, kdo dodával této 

straně důvěru voličů. Spousta lidí si pomyslela, že jsou možná tro-
chu rozpustilé a politicky naivní, ale přinejmenším jejich úmysly 
budou čisté. O chlapech z VV se ovšem nic podobného říct nedá. 

Politická krize veřejnosti rychle dokázala, že Bártové a Babák-
ové v řadách véčkařů si rozhodně takovou pozornost, kterou na 
sebe jejich strana strhla, nezaslouží. Ve stejnou dobu však začal 

oprýskávat i blonďatý partajní nátěr. Kateřina Klasnová označila 
svého manžela Víta Bártu za diktátora, Kristýna Kočí na tajně 

pořízené nahrávce odhalila zákulisní praktiky strany za použití 
dlaždičského slovníku a Lenka Andrýsová se v rozhovoru na TV 
Prima zamotala do obhajoby Bártových obchodních a politických 

praktik. Analýzou krátkého působení holek z kalendáře ve vrchol-
né politice zjišťujeme, že hlavním genderovým problémem české 
politiky není to, že v ní působí málo žen, ale spíše to, že z dívky, 

která do politiky vstoupí, se záhy stává jen další chlap.

No. 2599 st, 20. dubna 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.patria.cz/patriaplus/
http://zpravy.idnes.cz/zeny-ze-strany-veci-verejne-to-poradne-rozjely-nafotily-sexy-kalendar-1zt-/domaci.asp?c=A100422_185418_domaci_kop
http://zpravy.idnes.cz/nechci-hrat-pasivni-roli-na-bartove-sachovnici-psala-klasnova-vedeni-vv-1nz-/domaci.asp?c=A110309_210828_domaci_vel
http://prima.stream.cz/fakta-bt/578300-fakta-barbory-tacheci-18-4-2011
http://prima.stream.cz/fakta-bt/578300-fakta-barbory-tacheci-18-4-2011
mailto:info@ibforum.cz

